®YZIKEZ KAAAIEPIEIEZ ANQNYMH E
NAPAIQIrH ®APMAKQN, I

AKTH MIAOYAH 53 MEIPAIAS
A.0.M.: 801095506

B.5:100A0YIOCHOG NOAU HIKPOV OVTOTATOV
01 ETAIPIKH XPHZH 01/01/2019 - 31/12/2019

ZNUEINOEIQ
Nepiouciaxda Zroixeia
MNayia
Meiov AnooBeopéva
Aropeiwpéva

1.000,00
0,00

AnoBEuara

Anaitnoeig

MpoxkataBoAeg kar 'Ecoda Eionpakréa
Aoina

ZUvoAo EvepynTikol

KaBapi ©on ka1 Ynoxpehoeig
KepdAaia kar AnoBeparika
MakponpdBeapieg Ynoxpemaoeig
BpaxunpdBeapeg YMOXpeEDTEIG

ZuvoAo Kabaprig Bong kai Ynoxpedoewv

Népipog Eknpoown 0 _Aoviariig

AGHNA, 31/12/2019

AlguBlvev Z0PRouAog AoyioThg

Z0OIA ZQTHPAKOY AGANAZIOZ XEAIQTHZ
AA002903 AM027911

2019

10.000,00

9.000,00
0,00
3.196,62
0,00
13.577,96

0,00
0,0

25.774,58

4.931,56
0,00
20.843,02

25.774,58

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



OYZIKEZ KAAAIEPTEIEZ ANQNYMH E
NAPAIQrH ®APMAKQN, N

AKTH MIAOYAH 53 NEIPAIAZ
A.®.M.: 801095506

B.6:KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN I'IA MOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ
01 ETAIPIKH XPHXH 01/01/2019 - 31/12/2019

ZNUEIDOEIG 2019 2018
KUkAog epyaoiwv (ka8apog) 0,00 0,00
Aoina ouvnBn £écoda 498,96 0,00
MeTaPoAég anoBepaTwv(EPNopeUaTa, NPoIOVTa,NUIKAT/éva) 0,00 0,00
AYOPEG EUNOPEUHATWY Kal UNIKDV 0,00 0,00
Mapoxég oe epyaloevoug 0,00 0,00
ANOOBECEIG EVOWHATWV NaYiwV Kal QUAWV OTOIXEIWV -1.000,00 0,00
Noina €€oda kar {npigg -19.506,40 0,00
Aoina éooda kar kEpdn 0,00 0,00
Tokol kal ouvaen kovdUuAia(kabapod nooo) -61,00 0,00
ANOTEAEOUA NPO POPWY -20.068,44 0,00
®opol 0,00 0,00
AnoTéAEoUa NePIGDOU ETA anod (pOpoug -20.068,44 0,00
O Nopiyog EKnpdownog O_AoviaTrng

AGHNA, 31/12/2019

AIEUBUVWY ZUPBOUAOG AOYIOTNG
FOOIA ZQTHPAKOY AGANAZIOZ XEAIQTHE

AA002903 AM027911



